[bookmark: _GoBack]附件2
光明区应急管理局采购项目结果1公示表

采购单位（盖章）：光明区应急管理局                日期：   2021 年 10 月  23日
	根据《光明区财政局关于2020年度光明区政府采购有关事项的通知》（深发财〔2020〕321号）的相关要求，现将本项目有关情况向社会公告:

	项目名称：小散工程安全主题微视频

	实施购买后公开的信息
	供应商征集筛选情况：
1.亿品文化传媒（深圳）有限责任公司
2.深圳市新闻网传媒有限公司
3.深圳市圣想广告有限公司

	竞争及评比遴选情况：
1.亿品文化传媒（深圳）有限责任公司，经采购评审小组评审，得分70分。
2.深圳市新闻网传媒有限公司，经采购评审小组评审，得分99分。
3.深圳市圣想广告有限公司，经采购评审小组评审，得分74分。

	成交供应商（承接主体）名称：深圳市新闻网传媒有限公司

	项目成交金额：100000元

	服务内容和承诺：
小散工程安全主题微视频，微视频时长为3分钟至5分钟。
总体要求:
1）坚持党的领导,符合党的路线、方针、政策和国家法律法规,体现社会主义核心价值观,积极传播正能量、弘扬主旋律。
2）普及应急管理、安全生产等领域科学知识、安全常识和防灾避险、自救互救技能,体现系统、深圳特色和行业特点,涵盖面广。
3）紧贴形势发展,符合新时代要求,突出科学性、知识性、趣味性,力求内容丰富,群众接受度高,具备广泛传播价值。

	其他需要公告的内容：
无

	经本单位确认，上述公告信息真实、合规。

单位名称：深圳市光明区应急管理局
地址：深圳市光明区光明商会大厦
联系人：  涂隐馨                 联系电话：0755-88212083
电子邮箱：awbxc@szgm.gov.cn                  传真：88212083
公告日期：2021年10月23日

备注：一、未纳入集中采购的购买服务结果产生后5个工作日内，采购科室应当将项目征集筛选情况、竞争及评比遴选情况、承接主体、成交金额、服务内容和承诺等信息对外公告，但涉及国家秘密、商业秘密的除外。
 二、对公告内容的疑问或异议，由购买主体（采购科室）负责受理并答复。